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53 - NUORET 
 Kansallissosialismi vetoaa yhtä lailla kaikkiin kansanryhmiin ja -kerroksiin, mutta 
se on aina saanut erityisen vahvan vetovoiman ja kannatuksen nuorison 
keskuudessa. Tämä pätee erityisesti taistelun aikana, jolloin kansallissosialistinen 
puolue (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) vallankumoukseen 
pyrkivine pyrkimyksineen vetoaa 
nuorison luonnollisiin taistelutahtoihin 
ja täyttää vallitsevan miinusmaailman 
kaiken materialismin ja rappion 
keskellä nuorten tähän asti 
hämmentyneen elämän arvolla ja 
mielekkyydellä arvo-idealisminsa 
kautta. Sitä vastoin kansallissosialismi - 
sekä taistelun aikana että 
vallankumouksen jälkeen 
kansallissosialistisessa kansanvaltiossa - 
näkee nuorison kaksinkertaisesta 
näkökulmasta: 

 Hän käyttää nuorison luonnollista 
taipumusta kapinaan 
keskeytymättömään 
kulttuurivallankumoukseensa, 
joka jatkuu myös 
vallankaappauksen jälkeen, ja 
valtion täydelliseen 
mobilisointiin. 
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2.  Vasta kolmannessa vallankumouksen jälkeisessä sukupolvessa - 
ensimmäisessä yksinomaan kansallissosialismin muovaamassa nuorisossa - 
peruuttamaton siirtyminen uuteen järjestykseen tulee mahdolliseksi. Tämä 
edellyttää, että valtio ja puolue antavat nuorisolle täydellisen leiman ja 
kasvatuksen sekä kattavan sotilaallisen ja ammatillisen eliittikoulutuksen 
(ks. myös Elite ja Führerprinzip). Taistelevan eliitin koulutus alkaa jo 
taistelun aikana, ammatillinen koulutus pääasiassa eliittikoulujen kautta 
vallankumouksen jälkeen (ks. Eliittikoulutus). 

Uuden rintaman Gesinnungsgemeinschaft pyrkii tällä hetkellä ensisijaisesti 
muodostamaan kaadereita NSDAP:n Sturm-Abteilungenin hengessä ja perinteessä 
ja sen poliittisen sotilaallisuuden etiikan mukaisesti. Siksi se vetää puoleensa 
ennen kaikkea nuoria saksalaisia, antaa heille jo varhaisessa iässä korkeat vastuut 
ja virat ja muokkaa varmasti Saksan tulevaisuutta. 

SE, JOKA VOITTAA NUORISON, MÄÄRÄÄ TULEVAISUUDEN! 

 

54 - CADER 
Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen traagisen historian ja sen 
organisatorisen romahduksen seurauksena vuosien 1945/56 JdF:n jälkeen uuden 
sukupolven kansallissosialismi pyrkii rakentamaan kansallissosialistisen puolueen 
uudelleen kaaderiliikkeeksi sen sijaan, että se keskittyisi johtajaan:  

Tämän päivän kansallissosialistit suuntautuvat puolueeseen, joka on organisoitu 
Führer-periaatteen mukaisesti, eivätkä yksittäiseen elävään persoonaan. 
Taistelussaan natsikieltoa vastaan ja NSDAP:n uudelleenperustamisen puolesta 
Uusi rintama edistää näin ollen kaadereiden muodostamista ja torjuu kaikenlaisen 
henkilökultin. 

Uusi rintama muodostaa joukkojärjestöjä ja etujärjestöjä, joita 
kansallissosialistiset kaaderit valvovat. Nämä kaaderit muodostavat poliittisen 
taistelun selkärangan. Kaadereilla tarkoitetaan niitä kansallissosialisteja, jotka 
elävät erityisessä määrin kansallissosialistisen työläisyyden ja sotilaallisuuden 
etiikan mukaisesti ja jotka osoittavat sen väsymättömällä omistautumisella ja 
uhrautumisella, lojaalisuudella ja kurinalaisuudella puoluetta kohtaan. 

 Kaaderit takaavat liikkeen yhtenäisyyden; heidän lojaalisuutensa ja 
kurinalaisuutensa estävät vakavat hajaannukset ja sisäiset riidat. 

 Kaaderit ovat omistautuneisuutensa ja uhrautuvuutensa ansiosta poliittisen 
taistelun kantava voima ja muodostavat siten puolueen selkärangan 
riippumatta jäsenmäärän ja kansan sympatioiden vaihteluista. 

 Vainojen ja kieltojen aikana kaaderit varmistavat sisäisen yhtenäisyytensä ja 
aatteelle osoittamansa uskollisuuden ansiosta aatteellisena yhteisönä 
selviytymisen ja myöhemmin järjestöjen uudelleen perustamisen. 
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Kaaderit muodostetaan poliittisessa taistelussa ja agitaation, vainon ja kieltojen 
vastustamisessa, mielipiteidensä vuoksi tapahtuvaan vangitsemiseen asti, ja heidät 
koulutetaan erityisesti, jotta he tietäisivät tehtävänsä ja vastuunsa, 
valmistautuisivat ja ottaisivat sen mukaan käyttöön. Kaadereiden muodostaminen 
on ensimmäinen askel kohti eliitin muodostamista (ks. Eliitti). 

Vallankumouksen jälkeen taisteluajan luonnolliset koettelemukset, kuten vaino ja 
sorto, eivät ole enää tarpeen. Samassa määrin puolueen on itse luotava uusia 
esteitä, testejä ja yhä terävämpiä edellytyksiä, jotta se voi edelleen edistää 
kaadereiden ja eliitin muodostumista ja tukahduttaa jo alkuunsa kaikenlaisen 
löysäilyn, porvariston ja suurvaltaporvariston hallinnan. Tällä tavoin puolue luo 
edellytykset porvarillisen aikakauden (vrt. porvaristo) voittamiselle työläisten 
aikakaudella ja mahdollistaa näin uuden järjestyksen toteutumisen. 

  

55 - TOVERUUS 
 Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi lähtee 
liikkeelle luonnonlakien määräämästä elämän todellisuudesta ja määrittelee näin 
ollen loogisesti ihmisen yhteisölliseksi olennoksi. Vasta yhteisö - ennen kaikkea 
oman kansan yhteisö (ks. Volksgemeinschaft) - tekee ihmisestä ihmisen, antaa 
hänen elämälleen merkityksen ja arvon sekä mahdollistaa hänen selviytymisensä 
ja korkeamman kehityksensä lajina. Yhteisön ajatus on siis kansallissosialismin 
keskeinen ydin. 

Mutta koska ihminen on ainoa tunnettu elämänmuoto, jolla on vapaa tahto ja joka 
voi näin ollen elää - vaikkakin rappion hinnalla - ainakin väliaikaisesti elämän 
biologisia lakeja vastaan, ihmisyhteisöt vaativat pysyäkseen hengissä tietoista ja 
jatkuvaa tahtoa yhteenkuuluvuuteen: Ilman uskollisuutta ei ole yhteisöä. Mutta he 
tarvitsevat myös suhdetta toisiinsa, joka herättää ja vahvistaa tätä tahtoa - he 
tarvitsevat toveruutta: 

Toveruus on yhteisöllisyyden edellytys! 

Tämä koskee kaikkia ihmisyhteisöjä, mutta tietenkin erityisesti niitä, jotka ovat 
ottaneet historiallisen tehtävän taistella arjalaisen rodun kansojen tahdon kantajina 
(ks. arjalaiset) tietä kohti lajinsa ja luontonsa mukaista kehitystä, vapautta ja uutta 
järjestystä: kansallissosialistinen maailmanliike ja sen kansalliset puolueet (ks. 
kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue). Puolueen sisällä ennen kaikkea sen 
poliittisten sotilaiden elämänmuoto ja organisaatio tarvitsee toveruutta (ks. 
Soldatentum ja Sturm-Abteilung). Sillä sen on ennen kaikkea kestettävä ja 
voitettava vainon paine taistelun aikana. Siksi käsky: "Ole toverillinen!" on 
poliittisen sotilaan elämänasenteessa viides käsky uskon, taistelun, 
kurinalaisuuden ja uskollisuuden vaatimusten jälkeen. 

Puolueen ja sen tuhoutumattoman aatteellisen yhteisön vahvuus perustuu 
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kansallissosialistien uskollisuuteen aatteelle ja puolueelle sekä toveruuteen 
keskenään. Siksi toveruuden puute on maanpetoksen ohella pahin rikos puoluetta 
vastaan! 

Toveruus ei ole ystävyyttä, se ei perustu henkilökohtaiseen sympatiaan vaan 
yhteiseen tahtoon saavuttaa sama päämäärä. Kansallissosialisti ei auta toveriaan, 
tukee ja puolustaa häntä, tarvittaessa oman henkensä uhalla, siksi, että toinen on 
hänelle henkilökohtaisesti sympaattinen, vaan siksi, että molemmat taistelevat 
saman päämäärän puolesta. Henkilökohtaisten tunteiden ei saa koskaan antaa 
rasittaa tai edes uhata puolueen ja SA:n sisäistä rakennetta ja ulkoista 
vaikutusvaltaa. Siksi toveruuden velvollisuus on korkeammalla kuin mikään 
henkilökohtainen kiintymys tai vastenmielisyys. Ne, jotka jakavat saman 
vakaumuksen ja taistelevat sen puolesta yhdessä parhaan kykynsä mukaan, ovat 
tovereita, ja heillä on siten yhtä lailla oikeus kotiin, ymmärrykseen, apuun ja 
suojeluun kansallissosialistisessa yhteisössä kuin velvollisuus harjoittaa toveruutta 
vuorostaan: 

KANSALLISSOSIALISTI - OLE TOVERILLINEN! 

 

56 - TAISTELU 
 Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi lähtee siitä, 
että elämän todellisuus määräytyy luonnonlakien mukaan. Yksi tärkeimmistä 
näistä elämän biologisista laeista, perinnöllisyyden ja erilaistumisen ohella, on 
kamppailu. Tämä olemassaolosta käytävä taistelu, joka johtaa voimakkaampaan 
lisääntymiseen ja siten elinkelpoisimpien elämänmuotojen selviytymiseen, 
rajoitettuun lisääntymiseen ja siten vähemmän elinkelpoisten elämänmuotojen 
asteittaiseen häviämiseen sekä elinkelvottomien ja huonompien elämänmuotojen 
hävittämiseen, vastaa luonnon aristokraattisia perusperiaatteita, valintaa ja 
parhaiden kehittymistä. Kamppailu on siis kaikkien asioiden isä ja lajien 
säilymisen ja kehittymisen liikkeelle paneva periaate. 

Mutta koska ihmisellä ainoana tunnettuna elämänmuotona on vapaa tahto ja koska 
hän voi siksi, rappion hinnalla, elää tilapäisesti yksilönä, kuten yhteisössä, vastoin 
biologisia luonnonlakeja, kansan, joka haluaa selviytyä ja kehittyä, on koottava 
tietoinen tahto elää lajin ja luonnon mukaisesti, tunnustettava kamppailu elämän 
perusperiaatteeksi ja löydettävä taistelutahtoinen asenne elämää kohtaan. 
Kansallissosialismi herättää ja ylläpitää tätä tahtoa arjalaisen rodun (ks. arjalainen) 
kansoissa. Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) toimii kansan tahdon kantajana siihen asti, kunnes uusi järjestys 
on täysin toteutunut. 

Kansallissosialismin sitoutuminen taisteluun, sen taistelutahto tärkeänä 
elämänperiaatteena, ei tarkoita sodan ihannointia, joka joukkotuhovälineiden 
aikakaudella on rappeutunut miinusvalinnaksi. Pikemminkin tämä sitoutuminen ja 
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tahto toteutuvat kahdessa poliittisessa perusvaatimuksessa: Yhteisöajattelu ja 
eliittikoulutus. 

Koska ihminen on ennen kaikkea yhteisöllinen olento, sankarillinen yksittäinen 
taistelija ei yksin takaa rotujen ja kansojen selviytymistä, vaan hänet on 
integroitava taisteleviin yhteisöihin, jotta hän voi käydä tätä olemassaolosta 
käytävää taistelua tehokkaasti ja menestyksekkäästi. 

Jotta nämä yhteisöt voitaisiin muovata luonteensa ja lajinsa mukaisesti, 
yhteisöelämä edellyttää kuitenkin taistelevan eliitin jatkuvaa sisäistä valintaa ja 
sen jakamista Führer-periaatteen mukaisesti. Yhteisön ajatus ja eliitin 
muodostaminen yhdessä mahdollistavat kansallissosialistisen puolueen, 
kansallissosialistisen valtion ja lopulta ylpeän ja vapaan kansakunnan luomisen, 
joka selviytyy menestyksekkäästi olemassaolosta käytävästä taistelusta (ks. myös 
Ylpeys ja vapaus). 

Ennen vallankaappausta kansallissosialistisen puolueen taistelu on ennen kaikkea 
taistelua vallankumouksen puolesta. Sen eettinen (ks. etiikka) ruumiillistuma on 
poliittisen sotilaallisuuden elämänasenne puolueen sisällä. Uskon ja 
kurinalaisuuden vaatimusten jälkeen käsky "Taistele!" on siis kolmas käsky 
poliittisille sotilaille: 

TAISTELU ON POLIITTISEN SOTILAAN ELÄMÄ! 

Organisatorisesti tämä taistelutahtoinen elämänasenne ilmenee puolueen Sturm-
Abteilungissa. 

  

57 - KAPITALISMI 
 Kapitalismi on länsimaisen demokratian talousjärjestys, ja se perustuu jatkuvaan 
vetoamiseen ihmisen alhaisimpiin vaistoihin: Egoismi, kateus ja omistushalu. Se 
yhdistyy liberalismin ideologiaan muodostaen liberaalin kapitalismin elämän- ja 
talousjärjestyksen, josta materialismillaan ja arvorelativismillaan tulee arjalaisen 
rodun rappion motiivi (ks. arjalainen). Valtiossa tämä hallitsevan miinusmaailman 
järjestelmä ilmenee parlamentarismissa. 

Toisin kuin marxilaisuus väittää, kapitalistisen talousjärjestelmän tunnusmerkki ja 
syy sen riistävään ja työväenvastaiseen luonteeseen ei ole tuotantovälineiden 
yksityisomistus, vaan kapitalismi on pikemminkin se talousjärjestelmä, jossa raha 
ja rahan hallussapito ovat kaiken toiminnan keskipisteenä ja jossa pätee 
kieroutunut periaate, jonka mukaan raha "toimii ja pakottaa koron 
maksamiseen" (ks. koron orjuus). Tämä johtaa viime kädessä siihen, että ne, joilla 
on tarpeeksi rahaa, antavat sen "työskennellä" heidän puolestaan eikä heidän 
tarvitse tehdä itse töitä. Mutta koska todellisuudessa työtä tekee aina ihminen eikä 
pääoma, kapitalismi merkitsee kapitalistien harjoittamaa niiden ihmisten 
työvoiman hyväksikäyttöä, joilla ei ole pääomaa tai joilla on vain vähän pääomaa. 
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Tämä kapitalismin harjoittama kotimainen hyväksikäyttö ja sen sidonnaisuus 
korkoihin toistuu kansainvälisellä tasolla valtioiden välillä, ja maailman 
suurrahoitus toimii tässä yhteydessä pääoman kollektiivisena omistajana, itse 
asiassa pääoman luojana. Koron orjuuden huipentuma on pienen kapitalistien 
klikin valta lähes kaikkien valtioiden rahajärjestelmässä ja koko maailman 
rahajärjestelmässä. Näin useimpien maailman valtioiden suvereniteetista tulee 
illuusio. Maailman suurrahoituksen taloudellisten hyväksikäyttöintressien takana 
on myös sionismin, jonka välineenä se on, pyrkimys maailmanhallintaan. 

Kansallissosialismi vastustaa kapitalismia ja sen sidonnaisuutta korkoihin ja 
asettaa völkisch-sosialisminsa, jossa kaiken taloudellisen toiminnan keskiöön ei 
aseteta pääomaa vaan työtä. Ihminen ei ole olemassa taloutta varten eikä talous ole 
olemassa pääomaa varten, vaan pääoman pitäisi palvella taloutta ja talouden pitäisi 
palvella ihmistä! Tämän sosialismin taloudellinen muoto on korporativismi. Tällä 
tavoin kansallissosialismi voittaa kapitalismin ja toteuttaa työväenliikkeen 
päämäärän: vapauden ja oikeudenmukaisuuden antikapitalistisen, sosialistisen 
järjestyksen. 

 

58 - LUOKKATAISTELU 
 Marxilaisessa ideologiassa luokkataistelu on maailmanhistorian liikkeellepaneva 
periaate, ja tämän teorian mukaan maailmanhistoria määräytyy kohtalokkaasti 
yksinomaan tuotantosuhteiden ja niistä johtuvien luokkaristiriitojen perusteella. 
Tämän teorian mukaan siirtyminen feodalismista porvariston valtaan ja 
porvaristosta proletariaatin diktatuuriin ja lopulta luokaton yhteiskunta, jossa 
tuotantovälineet ovat yhteisomistuksessa ja jossa ei ole hallinnan rakenteita, 
tapahtuu väistämättä ja vääjäämättä luokkataistelussa. Marxismille valtio on vain 
riistoluokkien väline luokkataistelussa, se palvelee tuotantovälineiden 
yksityisomistuksen ylläpitämistä ja kuolee, kun se poistetaan maailmanlaajuisesti. 

Poliittisena ja taloudellisena teoriana marxilaisuus on jo kauan sitten kumottu, ja 
se elää vain uskonnon maallisena korvikkeena, jossa luokkataistelu on 
ihmiskunnan kehityksen ilmaus, jota pidetään virheellisesti väistämättömänä tai 
jopa "tieteellisesti todistettuna". 

Sen sijaan kansallissosialismi ei tunne mitään historiallista determinismiä 
väistämättömine ja väistämättömine välivaiheineen ja lopputiloineen, mutta se 
tuntee luonnonlain määräämät elämänlait, jotka eivät ennusta maailmanhistorian 
lopputulosta, mutta mahdollistavat väitteet siitä, mitkä syyt johtavat mihinkin 
seurauksiin. 

Kolme tärkeintä elämänlakia, jotka biologinen humanismi tunnustaa 
kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana, ovat:  

Perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen olemassaolosta käytävässä 
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taistelussa. Tästä näkökulmasta katsottuna rotutaistelu on maailmanhistorian 
liikkeellepaneva periaate - ei kuitenkaan kohtalokkaana historian kulkuna, jolla on 
kiinteä loppu, vaan avoimena kamppailuna rotujen ja kansojen sopeutumisesta ja 
eloonjäämisestä, jonka tavoitteena on lajien säilyminen ja kehittyminen 
muuttumattomien luonnonlakien mukaisesti. 

Kansallissosialismi tunnustaa kuitenkin myös luokkataistelut, joissa riistäjien 
klikit ja riistetyt kansanjoukot kohtaavat toisensa. Luokkataistelu ei kuitenkaan 
perustu tuotantovälineiden yksityisomistukseen vaan koron orjuuteen - eikä 
ainoastaan kotimaassa vaan myös kansainvälisesti. Näin ollen kansallissosialismi 
vaatii koron orjuuden purkamista - esimerkiksi Saksan kansallissosialistisen 
työväenpuolueen puolueohjelman 11 kohdassa. 

Luokkataistelu on sekä kansainvälinen (edunvalvonnasta riippuvaisten kansojen 
hyväksikäyttö) että kansallinen tosiasia - sekä liberaalin kapitalismin että 
marxilaisuuden yhteiskuntajärjestyksissä. Tässä luokkataistelussa 
kansallissosialismi työväenliikkeen historiallisena perillisenä seisoo 
johdonmukaisesti riistettyjen ja kansojen vapauden puolella. Se päättää lopulta 
luokkataistelun voitokkaasti työväen etiikan kautta, murtamalla koron orjuuden, 
toteuttamalla völkisch-sosialismin sekä korporativismin yhteiskunta- ja 
talousjärjestyksen kautta - ja luo siten todellisen Volksgemeinschaftin. 

  

59 - KORPORATIVISMI 
 Korporativismi on kansantalouden organisaatiomuoto sen jälkeen, kun 
kansallissosialismin tavoittelemat ja toteuttamat völkiläissosialismin tavoitteet on 
toteutettu. Kun kapitalismi on kansantalouden mekanistinen organisointimuoto ja 
perustuu ihmisen alhaisimpiin vaistoihin - kateuteen, egoismiin ja omistushaluun - 
korporativismi toteuttaa orgaanisen kansantalouden, jonka periaatteena on: 

YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA! 

Korporativismi perustuu siis kansallissosialistiseen työläisetiikkaan. Jokainen, 
joka tekee työtä kansallisen yhteisön hyväksi omalla paikallaan taipumustensa ja 
kykyjensä mukaan ja kaikin voimin, on työläinen - näin kansallissosialismi 
kasvattaa ihmistä. Tulevassa kansallissosialistisessa kansanvaltiossa (ks. valtio) 
kaikki työläiset järjestäytyvät kuitenkin työalojensa mukaan suuriin yrityksiin, 
jotka on jäsennetty ammattialakohtaisesti, ja muodostavat näin yhden suuren 
työväenrintaman - tämä on korporativismin päämäärä. 

Kansan toverin yhteiskuntavastuu ja yhteismääräämisoikeus valtiossa eivät enää 
toteudu nykyisten järjestelmäpuolueiden mekaanisten laitteistojen kautta, joissa ne 
ovat aina jääneet vain illuusioiksi, vaan niistä tulee todellisuutta korporaatioissa. 
Ihminen ei nimittäin synny puolueisiin, jotka pysyvät hänelle aina vieraina, vaan 
hän kasvaa ja elää orgaanisessa kansallisessa yhteisössä ja viettää suurimman osan 
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elämästään työskennellen kansallisen yhteisön hyväksi ja sen kansallisissa 
taloudellisissa organisaatiorakenteissa. Tässä on siis perusta sille vapaudelle ja 
yhteisvastuulle, jota he tavoittelevat (ks. myös voitonjako). Valtion 
kansantalouden puitesuunnittelu tapahtuu myös yritysten kautta (ks. Suunnittelu). 

Korporaatioiden integroiminen valtioon tapahtuu poliittisesti Areitsfrontin 
johdolla, joka puolestaan on kansallissosialistisen puolueen alajaosto (ks. 
Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Institutionaalisesti se tapahtuu 
kansallissosialistisen kansanvaltion korporatiivisen rakenteen kautta, kuten 
esimerkiksi NSDAP:n puolueohjelman kohdassa 25 todetaan, ja se huipentuu 
Ständeparlamenttiin kansan ylimpänä ja keskeisenä edustajana. 
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25. 

   

   Kaikki tehtaalla tiesivät, että olin natsi. Tehdas oli kuitenkin lähes sataprosenttisesti valkoinen ja ei-juutalainen, 
joten politiikkani oli pikemminkin pilailun kuin kiihkeän keskustelun kohteena puolesta tai vastaan. (Ihmiset eivät 
innostu valkoisen vallan puolesta ilman, että "tarpeeksi" ei-valkoista roskaväkeä herättää heidät... tai vihastu 
valkoista valtaa vastaan ilman, että juutalaiset ja valkoiset liberaalit käännynnäiset agitoivat sitä vastaan.) 

   Eräänä päivänä minut kutsuttiin toimistoon. 

   "Ehkä se on FBI", kommentoin pilkallisesti työtovereilleni. 

   Itse asiassa se oli FBI! 

   Kun palasin takaisin, työkaveri kysyi, mitä tapahtui. 

   "Ai, se oli sittenkin FBI", vastasin. Kukaan ei tietenkään uskonut sitä. 

   Mutta sananjuoksu toimii nopeasti, joten he saivat totuuden selville pian. 

   Ennen Watergatea FBI "vieraili" mielellään työnantajien, naapureiden, ystävien ja sukulaisten luona nolatakseen 
ja pelotellakseen järjestelmän poliittisia vastustajia. Mutta kaikki edellä mainitut tiesivät jo poliittisista 
vakaumuksistani. Yleiset reaktiot olivat siis: "Ai niin, tiedän, että hän on natsi. Mutta hän on mukava kaveri." 

   Heidän kyvyttömyytensä pelotella ihmisiä on varmasti ollut hyvin turhauttavaa liittovaltion viranomaisille. 

   Tsk, tsk! 

 

 

26. 

 

   Tehtaalla ei ollut ilmastointia, ja kesällä siellä oli hyvin kuuma, usein yli 100 astetta. Kerran jopa 110 astetta! 

   Luonnollisesti koko miehistöni oli hyvin ihastunut tuulettimeemme. 

   Valitettavasti kun tulimme aamulla töihin, rakas tuulettimemme puuttui usein. Ilmeisesti toisen tai kolmannen 
työvuoron työntekijät muista työpisteistä veivät sen, kun me emme olleet vartioimassa sitä. Kun etsimme sitä 
tehtaalta, "uudet omistajat" vannoivat poikkeuksetta, että se oli heidän tuulettimensa, ja kieltäytyivät antamasta sitä 
takaisin. 

   Eräänä päivänä keksin ratkaisun: Laitoin NSDAP/AO:n hakaristitarran tuulettimeemme. 

   Seuraavan kerran, kun se puuttui, löysin sen helposti. Kävelin lähimmän työntekijän luokse ja kysyin vihaisena: 
"Kuka laittoi tuon natsitarran tähän tuulettimeen?! 

   "En minä, se ei ole meidän tuulettimemme. Se oli täällä, kun aloitimme vuoromme", hän vastasi hermostuneella, 
hieman pelokkaalla äänellä. 

   "Tiedän. Laitoin tarran tuulettimeen. Se on minun tuulettimeni!" Vastasin, kun otin tuulettimen ja kävelin pois. 

   Miehistöni oli iloinen saadessaan tuulettimen takaisin... hakaristitarralla tai ilman.   

 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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